olim Christi vestimenta suscepi. Neque enim vestitas tanti elementi liquentis, et

interiacens | latitudo terrarum me a preciose margarite potuit inquisicioneK2 328va

prohibere. Ubi fuerit corpus, ibi congregabuntur et aquile. Profligato a subole 350

mala patrimonio, aput vos solos incorrupta patrum servatur auctoritas. Ibi

cespice terra fecundo dominici seminis puritatem centeno | fructu refert, hicW3 46ra

sulcis obruta frumenta <in> lolium avenas que | degenerant. Nunc in occidenteBa2 45v

324   Contra cuius auctoritatem] Ko om.      325   sacrorum] sanctorum Ba2      327   didicimus] dicimus Ko
329   et] in Ko      330   comprobatur] approbatur Ko    |    me] ne Ko    |    in] K2 om.    |    malivolum]
malivolium Ko      331   sed] sed in W3      334   Et] Et quod Ba2      336   quod] per K2 W3 Ko : Ba2 txt.
339   intelligunt] telligunt Ko      340   in1] in in Ba2      341   vero Christi vicario] verbo vacario Ko
342   inter] in K2      343   collisus] collisas Ko      344   frustra] frusta K2    |    exterminavit] exerterminavit
Ko      345   et ortus conclusus] Ko om.      347   consulendam] consolendam W3      348   suscepi] suscipi
K2    |    enim] in Ko    |    vestitas] vastitas W3 Ko      349   terrarum] Ko om.    |    me] ne Ko      350   aquile]
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342   Quoniam … 365 est3] Zit. nach Decretum Gratiani, C. 24, q. 1, c. 25, ed. FRIEDBERG I, 975-976.
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sol iusticie oritur, in oriente autem Lucifer ille, qui ceciderat, supra sidera

posuit thronum suum. Vos estis lux mundi, vos sal terre, vos vasa aurea, vos355

argentea: hic testea vasa virga<m> ferrea<m> | et eterno operiuntur incendio. Ko 273ra

Quamquam igitur tui me terreat magnitudo, tamen invitat humanitas. A

sacerdote victima salutem, a pastore presidium eius flagito. Satiscat invidia

Romani culminis, recedat ambicio. Cum successore piscatoris discipulo Christi

loquor. Ego nullum primum nisi Christum sequens, beatitudini tue, id est360

cathedre Petri, communione consorcior. Super illam petram fundatam

ecclesiam scio. Quicumque extra hanc domum agnum commederit, profanus

est. Et si quis in archa Noe non fuerit, peribit regnante diluvio. Et infra: Non

novi Vitalem, Miletum respuo, ignoro Paulinuo. Quicumque te cum non

colligit, spargit, hoc est, qui Christi non est, antichristus est. Et habetur | 24, q. K2 328vb365

1, Quoniam etc.

Ecce, quod sanctus Ieronymus, existens in partibus orientalibus, mittit
usque in occidentem ad summum pontificem petens consilium pro salute anime
sue, quia tunc erant multe hereticorum secte in partibus illis orientis, sicut
modo sunt in regno Bohemie – videlicet Thaborite, Pragenses –, quorum unus370